REQUERIMENTO Nº  379/2011

                                     ASSUNTO: SOLICITA À SABESP  PROVIDÊNCIAS QUANTO A BUEIROS  ENTUPIDOS LOCALIZADOS NA RUA  PLACIDO PANACHI ALTURA DO Nº475 NO BAIRRO DO SAN FRANCISCO.
 Senhor Presidente

REQUEIRO, nos termos do Regimento Interno, após consultado o Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP, solicitando as providências cabíveis no sentido de ser  providenciada com urgência a execução de serviços de limpeza e desobstrução de bueiros localizado na rua Placido Panaqui no bairro do San Francisco.

SALA DAS SESSÕES,   19  de JULHO DE 2011

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS